
 

 

 

 

 

 

 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

 

Siguldā 

 

2021. gada 28. janvārī                Nr. 3 

Apstiprināti 

ar Siguldas novada pašvaldības domes 

lēmumu (prot. Nr.2, 20.§) 

 

Par Siguldas novada pašvaldības budžetu 2021. gadam 

 

Izdoti saskaņā likuma “Par pašvaldībām”21. panta 

 pirmās daļas 2. punktu un 46. panta pirmo un otro 

 daļu, likumu “Par pašvaldību budžetiem” un likumu  

“Par budžetu un finanšu vadību”  

 

 

1. Apstiprināt Siguldas novada pašvaldības pamatbudžetu 2021. gadam saskaņā ar 

1.un 2.pielikumiem: 

1.1. brīvo kases apgrozāmo līdzekļu atlikumu Siguldas novada pašvaldības 

pamatbudžetā 01.01.2021. 2 470 827.00 euro apmērā; 

1.2. Siguldas novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumus 2021.gadam 24 674 

364.00 euro apmērā saskaņā ar 1. pielikumu; 

1.3. 2021.gadā piešķirto aizņēmumu summu no valsts kases 427 751.00 euro 

apmērā saskaņā ar 1.pielikumu; 

1.4. Siguldas novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumus 2021.gadam saskaņā 

ar 1. pielikumu: 

1.4.1. budžeta izdevumus 24 933 722.00 euro apmērā; 

1.4.2. 2021.gadā atmaksājamo aizņēmumu summu valsts kases kredītiem  

2 396 336.00 euro apmērā; 

1.4.3. ieguldījumu SIA “Siguldas slimnīca” pamatkapitālā 177 507.00 euro 

apmērā; 

1.4.4. ieguldījumi SIA “Saltavots” pamatkapitālā 65 340.00 euro apmērā; 

1.4.5. brīvo kases apgrozāmo līdzekļu atlikumu Siguldas novada pašvaldības 

pamatbudžetā 31.12.2021. 37.00 euro apmērā. 

 

2. Apstiprināt Siguldas novada pašvaldības 2021.gada budžeta izdevumu sadalījumu 

atbilstoši ekonomiskās klasifikācijas kodiem saskaņā ar 2.pielikumu. 

3. Noteikt, ka galvenie budžeta izpildītāji pamatbudžeta ieņēmumu palielinājumu par 

sniegtajiem maksas pakalpojumiem var novirzīt papildus izdevumu segšanai tikai 

ar Siguldas novada pašvaldības domes Finanšu komitejas atzinumu par budžeta 

grozījumu veikšanu Siguldas novada pašvaldības pamatbudžetā. 

4. Siguldas novada pašvaldības 2021. gada budžetā nav plānoti ziedojumi un 

dāvinājumi. 

 

Priekšsēdētājs    (paraksts)   U. Mitrevics 

 



PASKAIDROJUMA RAKSTS 

Siguldas novada pašvaldības 2021.gada. 28.janvāra 

Saistošajiem noteikumiem Nr.3 “Par Siguldas novada pašvaldības 

budžetu 2021.gadam” 

2020. gads bijis sarežģīts ne tikai valstiski, bet visā pasaulē. Pandēmijas radītie 

apstākļi likuši izdarīt korekcijas ne tikai mūsu ikdienā, bet attīstības plānos, tāpēc nācies 

operatīvi pārskatīt pašvaldības prioritātes, pārplānojot kultūras jomas un izglītības 

pieejamību, vienlaicīgi stiprinot uzņēmējdarbību un iedzīvotāju sociālo labklājību.  

Tomēr neraugoties uz to, Sigulda jau trešo gadu pēc kārtas ir saglabājusi 

mīlētākās pilsētas titulu, kas dod pārliecību un novērtējumu, ka mūsu izvēlētās 

prioritātes ir pareizas. Esam radījuši apstākļus, kas ļauj būt par iekārojamu dzīvesvietu 

ekspertu un citu novadu iedzīvotāju skatījumā, kuri novērtē līdz šim paveikto un 

uzstādītos lielos mērķus nākotnes attīstībai. 

2020. gadā Siguldas novadā paveikti vairāki nozīmīgi projekti. 2020. gadā 

prioritārā secībā veikta vairāk nekā 20 ielu posmu sakārtošana, kas kā prioritāte ir 

izvirzīta arī nākamā budžeta ietvaros. Šogad atklāts Siguldas Valsts ģimnāzijas Kvantu 

un Trohaja korpuss, realizēta arī Siguldas 1. pamatskolas pārbūve un materiāltehniskās 

bāzes papildināšana. Tāpat pašvaldība palielinājusi vietu skaitu bērnudārzos, un 

iezīmējusi vairāku ēku un objektu nākotnes attīstības vīziju, pārrunājot to ar 

iedzīvotājiem. Šajā gadā noslēgusies arī ilgi gaidītās Siguldas Jaunās pils restaurācija 

un tās ekspozīcijas atklāšana gaidāma šogad, kad uzlabosies epidemioloģiskā situācija. 

Tādējādi atverot vēl vienu tūrisma objektu kā mūsdienīgu un interesantu galamērķi 

ārvalstu un pašmāju tūristiem.  

Pēdējo gadu laikā ielikti būtiski pamati straujai un mūsdienīgai attīstībai, tāpēc 

esošo apstākļu ietvarā mūsu uzdevums ir turpināt virzību uz nospraustajiem mērķiem, 

paturot prātā nepieciešamību pielāgoties jaunajiem apstākļiem. Izglītības, kultūras, 

sporta, sociālās un iedzīvotāju drošības jomās, uzņēmējdarbības veicināšana un tūrisma 

attīstība, veidojot iedzīvotājiem ērtu un kvalitatīvu dzīves telpu, ir nemainīga prioritāte 

novada attīstībā. 

2021. gada budžeta veidošana nav vienkārša, jo ekonomikās situācijas dēļ un 

tādēļ, ka no pašvaldību uz valsts budžetu tika pārdalīts iedzīvotāju ienākuma nodoklis, 

samazinājies kopējais pašvaldības budžets. Tādējādi šogad vēl mērķtiecīgāk un 

līdzsvarotāk ir nepieciešams izvirzīt prioritātes un saplānot efektīvu un sabalansētu 

novada kopējo attīstību. Šajā gadā turpināsim izglītības infrastruktūras sakārtošanu, 

projektējot vairāku ēku pārbūvi tuvākajos gados, tāpat turpināsies mērķtiecīgi iesāktā 

ielu un ceļu infrastruktūras sakārtošana, tostarp pielietojot pērn aizsākto grantēto ielu 

un ceļu apstrādi ar dubultās virsmas tehnoloģiju. Ņemot vērā mainīgos apstākļus, 

turpināsim pilnveidot sociālo atbalstu. Liels izaicinājums būs kultūras dzīves un satura 

nodrošinājums šajā laikā, kamēr ir pandēmija un arī pēc tam. Tāpat turpināsim elastīgi 

reaģēt uz pandēmijas radītajiem apstākļiem un sekām uzņēmējdarbības atbalsta 

kontekstā. Papildus tam šī brīža apstākļi ir parādījuši, ka sporta infrastruktūras attīstībai 

ārtelpās ir svarīga loma veselīga dzīvesveida nodrošināšanai, ko šajā gadā turpināsim 

attīstīt. Būtiski atzīmēt, ka viens no 2021. gada darbiem būs arī vietējā tūrisma jomas 

stiprināšana, veidojot arvien jaunus piedāvājumus un paplašinot esošos, tādējādi 

sniedzot atbalstu gan tūrisma nozares uzņēmējiem, gan saistītajiem uzņēmējiem 

pakalpojumu un preču sniegšanas sfērā. Turklāt, jāņem vērā, ka šī gada vidū pēc 

administratīvi teritoriālās reformas, novadi iegūs jaunas aprises, kas ieviesīs pārmaiņas 

gan plānošanā, gan virknē jomu.  

 



Siguldas novada pašvaldības 2021. gada budžets 

Siguldas novada pašvaldības 2021. gada budžets izstrādāts, ievērojot likumā 

“Par pašvaldību budžetiem”, likumā “Par pašvaldībām”, likumā “Par budžetu un 

finanšu vadību”, likumā “Par valsts budžetu 2021. gadam”, kā arī nodokļu likumos, 

Ministru kabineta noteikumos un citos normatīvajos aktos paredzētās prasības. Siguldas 

novada pašvaldības budžets sastāv no pamatbudžeta. 

Siguldas novada pašvaldības 2021. gada pašvaldības budžets plānots 27 572 

942 eiro apmērā, ko veidos 24 674 364 eiro ieņēmumu prognoze, 2 470 827 eiro 

līdzekļu atlikums no 2020. gada (uzturēšanas izdevumu ietaupījums, Eiropas 

Savienības un valsts līdzfinansējumi, kas paredzēti projektu realizācijai 2021. gadā), un 

neizlietoto aizņēmumu no Valsts kases summa no 2020. gada 427 751 eiro apmērā. 

2021. gadā pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma 

nodokļa plānoti 13 834 501 eiro apmērā, un valsts budžeta dotācija no Finanšu 

izlīdzināšanas fonda (FIF) 1 495 321 eiro, tai skaitā speciālā valsts budžeta dotācija. 

Svarīgi atzīmēt, ka pašvaldību finanšu izlīdzināšanas aprēķinam izmanto pašvaldību 

izdevumus raksturojošus, no pašvaldību darbības neatkarīgus statistikas rādītājus: 

iedzīvotāju skaits, bērnu skaits vecumā līdz 6 gadiem, bērnu un jauniešu skaits vecumā 

no 7 līdz 18 gadiem, darbspējas vecumu pārsniegušo iedzīvotāju skaits, kā arī 

pašvaldības teritorijas platība kvadrātkilometros, ko ar koeficientu aprēķiniem veido no 

datiem, kas datubāzēs uzkrāti no 1. janvāra. Ņemot vērā to, ka Siguldas novadā ir liels 

bērnu un jauniešu skaits salīdzinājumā ar citām pašvaldībām, mums FIF ieskaita 

salīdzinoši lielu finanšu daļu. 

Tāpat budžeta ienākumus veido nekustamā īpašuma nodokļa ieņēmumi – 1 608 

871 eiro apmērā. Lielākais īpatsvars no kopējiem ieņēmumiem ir iedzīvotāju ienākuma 

nodoklis – 57,14%, nekustamā īpašuma nodoklis – 6,52%, ieņēmumi no iestāžu 

sniegtajiem maksas pakalpojumiem – 5,13% un pārējie ieņēmumi (azartspēļu nodoklis 

un dabas resursu nodoklis, valsts un pašvaldības nodevas, ieņēmumi no 

uzņēmējdarbības un īpašuma) – 0,56%, ieņēmumi no pašvaldības īpašuma 

atsavināšanas 2,96%, valsts un pašvaldību transferti – 27,69%. 

Siguldas novada pašvaldība sagatavojusi budžetu ar 100% izpildes prognozi no 

aprēķinātā iedzīvotāju ienākuma nodokļa un 90% – no aprēķinātā nekustamā īpašuma 

nodokļa. 

Lielākie izdevumi 2021. gada budžetā paredzēti izglītībai – vairāk nekā 11,3 

miljoni eiro, tajā skaitā 3,5 miljonu eiro mērķdotācija pedagogu algām, sportam un 

kultūrai plānoti vairāk nekā 1,8 miljoni eiro, sabiedriskās kārtības nodrošināšanai un 

Bāriņtiesas funkciju veikšanai – 471,3 tūkstoši eiro, vides aizsardzībai – 29,5 tūkstoši 

eiro, ekonomiskai darbībai, tai skaitā ielu un ceļu uzturēšanai un remontdarbiem 3,3 

miljoni eiro. Papildus tam pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai plānoti 

3,4 miljoni eiro. Šajā budžeta sadaļā paredzēti līdzekļi novada teritorijas kopšanai, ielu 

apgaismojuma nodrošināšanai, pašvaldības īpašumu apsaimniekošanai, kā arī 

aizņēmuma līdzekļi no Valsts kases Siguldas jaunās pils ekspozīcijas izveidošanai. 

Izpildvaras nodrošināšanai, aizņēmumu apkalpošanas izdevumiem un 

aizņēmumu procentu segšanai, un savstarpējo norēķinu par citu pašvaldību izglītības 

iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem finansēšanai – 2,2 miljoni eiro, bet sociālajai 

aizsardzībai – 2,3 miljoni eiro. 

Siguldas novada pašvaldības ielu un ceļu uzturēšanai, kā arī remontdarbiem 

2021. gadā plāno investēt 5 miljonus eiro, tai skaitā 1,6 miljonus eiro pašvaldības 

budžeta līdzekļi, valsts mērķdotācija no ielu un ceļu fonda līdzekļiem 522,5 tūkstoši 

eiro, ES finansējums un un aizņēmumi no Valsts kases 2.8 milj. eiro apmērā. Ielu un 



ceļu ikdienas uzturēšanai paredzēts 1 miljons eiro, tai skaitā jau iepriekš minētā valsts 

mērķdotācija no ielu un ceļu fonda līdzekļiem 522,5 tūkstoši eiro apmērā. 

Pašvaldības aģentūrai “Siguldas Attīstības aģentūra” deleģētajām funkcijām 

2021. gadā plānots izlietot 1,04 miljonus eiro, kas paredzēti Tūrisma informācijas 

centru ikdienas funkciju nodrošināšanai, tūrisma attīstībai nepieciešamo aktivitāšu 

veikšanai, aģentūras īpašumā un pārvaldībā esošo īpašumu apsaimniekošanai un 

remontdarbiem, Siguldas novada identifikācijas karšu programmas uzturēšanai un 

attīstībai. Tomēr viens no būtiskākajiem “Siguldas Attīstības aģentūras” mērķiem šajā 

gadā ir atjaunotās Siguldas Jaunās pils darbības uzsākšana un ar to saistītās aktivitātes 

– ekspozīcijas izveidošana, vēsturiskās bāzes saglabāšana, izglītības un kultūras 

funkcijas izveide pils telpās, veicinot apmeklētāju plūsmu Siguldas pils kvartālā.   

2021. gadā plānoti aizņēmumi no Valsts kases 3,6 miljonu eiro apmērā, kas 

paredzēti šādu projektu realizācijai: 

 Jūdažu ielas pārbūvei; 

 Limbu ceļa pārbūvei ar 88% Eiropas Savienības fondu un valsts budžeta 

līdzfinansējumu; 

 Lauku ielas Siguldā pārbūvei (teritorijas revitalizācija uzņēmējdarbības 

atbalstam) ar 88% Eiropas Savienības fondu un valsts budžeta līdzfinansējumu; 

 Mores Amatu mājas 2. kārtas būvniecībai; 

 Siguldas pilsētas vidusskolas ēku pārbūves projektēšanai un zemes iegādei; 

 Ēkas Šveices ielā 17 pārbūves projektēšanai; 

 Mores pamatskolas ēku pārbūves projektēšanai. 

Neskatoties uz lielo investīciju apjomu, kas veiktas 2020. gadā, realizējot vairākus 

lielus investīciju projektus, pašvaldības saistību apmērs pret plānotajiem budžeta 

ieņēmumiem uz 2021. gada 1. janvārī, ir 12,22%.  

  

Pašvaldības 2021. gada budžeta ieņēmumi atbilstoši klasifikācijai 

 

Grupa Kods Ieņēmumi pēc klasifikācijas 

Plāns 

2021.gads/EUR 

1.0. 1100 Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 14 099 411 

1.4. 4100 Nekustamā īpašuma nodoklis 1 608 871 

1.8. 5400 

Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu 

veidiem 92 000 

2.0. 9000 Valsts, pašvaldības nodevas 12 833 

2.0. 10000 Naudas sodi un sankcijas 18 000 

2.0. 12000 Pārējie nenodokļu ieņēmumi 15 350 

2.0. 13000 

Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma pārdošanas 

un nodokļu pamatparāda kapitalizācijas 730 000 

5.0. 18000 Valsts budžeta transferti 6 489 910 

 19000 Pašvaldību budžetu transferti 342 734 

4.2. 21300 

Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem 1 265 255 

KOPĀ IEŅĒMUMI 24 674 364 



 

 

 
 

 

  

Iedzīvotāju ienākuma 

nodoklis

57,14%

Nekustamā īpašuma 

nodoklis

6,52%

Nodokļi no atsevišķām 

precēm un 

pakalpojumiem

0,38%

Valsts, pašvaldības 

nodevas

0,05%

Naudas sodi un 

sankcijas

0,07%

Pārējie nenodokļu 

ieņēmumi

0,06%

ieņēmumi no 

pašvaldības īpašuma 

atsavināšanas

2,96%

Valsts budžeta transferti

26,3%

Pašvaldību budžeta 

transferti

1,39%

ieņēmumi no iestāžu 

sniegtajiem 

pakalpojumiem

5,13%

Budžeta ieņēmumu struktūra

Pašvaldības 2021. gada budžeta izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

 

Kods Funkcionālā kategorija 

Plāns 

2021.gads/EUR 

01.000 Vispārējie valdības dienesti 2 197 131 

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 471 324 

04.000 Ekonomiskā darbība 3 365 359 

05.000 Vides aizsardzība 29 498 

06.000 Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 3 400 139 

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 1 849 245 

09.000 Izglītība 11 367 297 

10.900 Sociālā aizsardzība 2 253 729 

KOPĀ IZDEVUMI 24 933 722 



 

 
  

Pašvaldības 2021. gada budžeta izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

 

 Uzturēšanas izdevumi 21 763 491 

1000 Atlīdzība 12 416 984 

1100 Darba samaksa no pašvaldības budžeta 7 018 050 

1100 Darba samaksa no valsts mērķdotācijas 2 835 023 

1200 Darba devēja VSAO iemaksas un pabalsti 2 563 911 

2000 Preces un pakalpojumi 6 890 233 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 108 695 

2200 Pakalpojumi 5 471 079 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja 

preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000 1 242 705 

2400 Grāmatas un žurnāli 7 635 

2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 60 119 

3000 Subsīdijas un dotācijas 1 126 516 

3200 Pašvaldības budžeta dotācijas 1 126 516 

4000 Procentu maksājumi 12 320 

6000 Sociālie pabalsti 881 229 

6200 Pašvaldības sociālie pabalsti un palīdzība naudā 229 691 

6300 Sociālie pabalsti natūrā 57 900 

Vispārējie valdības 

dienesti

8,81%
Sabiedriskā kārtība

1,88%

Ekonomiskā darbība

13,5%

Vides aizsardzība

0,12%

Pašvaldības īpašumu 

apsaimniekošana

13,64%

Atpūta un kultūra

7,42%

Izglītība

45,59

Sociālā aizsardzība

9,04%

Budžeta izdevumu struktūra atbilstoši funkcionālajām 

kategorijām



6400 Pabalsti un palīdzība trūcīgiem iedzīvotājiem 593 638 

7000 

Uzturēšanas izdevumu transferti, dotācijas un 

mērķdotācijas pašvaldībām uzturēšanas izdevumiem 436 209 

 Kapitālie izdevumi 3 170 231 

5000 Pamatkapitāla veidošana 3 170 231 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 52 816 

5200 Pamatlīdzekļi 3 117 415 

 KOPĀ 24 933 722 

 

  

  

Pašvaldības triju gadu investīciju budžeta ietvars 

  

Sastādot 2021. gada budžetu, tiek apstiprināta arī Siguldas novada pašvaldības 

budžeta investīciju daļa 2021.–2023. gadam. Budžetā paredzētie līdzekļi tiks izlietoti, 

lai sasniegtu Siguldas novada Attīstības programma 2018.–2024. gadam izvirzītos 

attīstības virzienus: kvalitatīva dzīves telpa un ekonomika, stratēģisko mērķu: SM1 

dzīves telpa ar kvalitatīvu sociālo infrastruktūru un pakalpojumiem, efektīvu satiksmes, 

publiskās ārtelpas un vides infrastruktūru, kā arī SM2 ekonomisko aktivitāti veicinoša 

vide un daudzveidīga saimnieciskā darbība, izvirzīto uzdevumu pildīšanai: 

 U1 veicināt kopienu sadarbību un attīstību; 

 U2 īstenot novadā jaunatnes politiku; 

 U3 īstenot novadā senioru politiku; 

 U4 uzlabot novada publisko ārtelpu; 

 U5 pilnveidot infrastruktūras attīstības pārvaldi; 

 U6 attīstīt ūdenssaimniecības infrastruktūru; 

 U7 attīstīt siltumapgādes un enerģētikas infrastruktūru; 

Darba samaksa no 

pašvaldības budžeta

28,15%

Darba samaksa no valsts 

mērķdotācijas

11,37%

VSAO iemaksas

10,28%

Preces un pakalpojumi

27,63%

Subsīdijas un dotācijas

4,52%

Procentu maksājumi

0,05%

Sociālīe pabalsti

3,54%

Uzturēšanas izdevumu 

transferti

1,75%

Kapitālie izdevumi

12,71%

Budžeta izdevumu struktūra atbilstoši ekonomiskajām 

kategorijām



 U8 pilnveidot atkritumu apsaimniekošanas sistēmu; 

 U9 uzlabot transporta infrastruktūru, gājēju un velo infrastruktūru un 

apgaismojumu; 

 U10 pilnveidot sabiedrisko transportu; 

 U11 veicināt jaunu ekonomisku mājokļu būvniecību; 

 U12 veicināt daudzdzīvokļu dzīvojamo ēku energoefektivitātes paaugstināšanu; 

 U13 nodrošināt daudzveidīgu lauku teritorijas attīstību; 

 U14 pilnveidot izglītības kvalitāti, piedāvājumu un pieejamību; 

 U15 uzlabot izglītības iestāžu infrastruktūru un materiāli tehnisko bāzi; 

 U16 nodrošināt daudzveidīgu, radošu un kvalitatīvu kultūras piedāvājumu; 

 U17 saglabāt un attīstīt kultūras mantojumu un tradīcijas; 

 U18 uzlabot kultūras iestāžu infrastruktūru un materiāli tehnisko bāzi; 

 U19 attīstīt sporta un veselīga dzīvesveida aktivitāšu daudzveidību un 

paaugstināt to kvalitāti; 

 U20 pilnveidot sporta un aktīvās atpūtas infrastruktūru un materiāli tehnisko 

bāzi; 

 U21 veicināt veselības aprūpes un rehabilitācijas pakalpojumu daudzveidību, 

kvalitāti un pieejamību; 

 U22 atbalstīt veselības aprūpes iestāžu infrastruktūru; 

 U23 pilnveidot sociālo pakalpojumu kvalitāti un daudzveidību; 

 U24 uzlabot sociālo pakalpojumu infrastruktūru un materiāltehnisko bāzi; 

 U25 nodrošināt sabiedrisko kārtību un drošību; 

 U26 nodrošināt efektīvu pašvaldības darbu; 

 U27 uzlabot pašvaldības ēku infrastruktūru un energoefektivitāti; 

 U28 veidot sociālo dialogu un veicināt iedzīvotāju informētības līmeņa 

paaugstināšanu; 

 U29 veidot ekonomiskai attīstībai nepieciešamo infrastruktūru un darbavietu 

radīšanu; 

 U30 veicināt investīciju piesaisti ekonomikas attīstībai; 

 U31 pilnveidot un attīstīt pašvaldības atbalsta instrumentus uzņēmējdarbībai; 

 U32 veicināt tūrisma un pakalpojumu nozares izaugsmi un popularitāti. 

  

Nozīmīgākās Siguldas novada pašvaldības investīcijas 2021. gadā: 
  

Izglītība un sports 

 Birzes ielā 4 telpu pārbūve un pielāgošana Allažu pirmskolas grupu vajadzībām. 

 Projekta izstrādāšana Siguldas pilsētas vidusskolas ēkai un zemes iegāde. 

 Projektu izstrādāšana Mores pamatskolas ēkām. 

 Projekta izstrādāšana Mākslu skolas “Baltais flīģelis” ēkai Šveices ielā 17. 

 Mores Amatu mājas pārbūves 2. kārta un telpu pielāgošana Mores pamatskolas 

vajadzībām. 

 Pedagogu, audzinātāja palīgu un tehniskā personāla algu paaugstinājums 

pirmsskolas izglītības iestādēm. 

 Skolēnu nodarbinātības projekta īstenošana. 

 Līdzfinansējums vairāku ES līdzfinansēto projektu realizācijai Siguldas novada 

izglītības iestādēs. 

 Finansējums projektu “Latvijas skolas soma” un “Atbalsts priekšlaicīgas 

mācību pārtraukšanas pasākumiem” realizēšanai. 

 Peldēšanas nodarbību nodrošināšana visu izglītības iestāžu skolēniem Siguldas 

Sporta centrā. 



 Siguldas pilsētas stadiona pārbūve. 

 Neatliekamie remonti visās izglītības iestādēs. 

  

Kultūra un tūrisms 

 Siguldas Jaunās pils ekspozīcijas izveidošana, atvēršana un tūrisma 

piedāvājuma attīstība. 

 Kultūras iestāžu darbības nodrošināšana, jaunu pasākumu formāta 

iedzīvināšana. 

 Neatliekamo remontdarbu veikšana kultūras iestādēs. 

 Neatliekamo remontdarbu veikšana Siguldas pilsdrupās. 

 Atbalsts kultūras pasākumu organizēšanai un kultūras projektu norisei, tostarp 

Siguldas Opermūzikas svētki, vasaras saulgriežu svinības Turaidā, Nacionālā 

teātra festivāla organizēšanai un citiem. 

 Pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšana kultūras mantojuma un tūrisma 

attīstības veicināšanai. 

  

Sociālā joma, sabiedrība un uzņēmējdarbība 

 Atbalsta nodrošināšana iedzīvotājiem pandēmijas laikā, veicot pārtikas paku 

izdali, krīzes pabalsta piešķiršanu, cita atbalsta nodrošinājumu. 

 Atsevišķu pabalstu nodrošināšana dažādām iedzīvotāju grupām Covid-19 

ārkārtējās situācijas laikā, piemēram, apkures pabalsts vai pabalsts slēpošanas 

nodrošināšanai. 

 Sociālā palīdzība un sociālie pabalsti novada trūcīgajiem un 

maznodrošinātajiem iedzīvotājiem un daudzbērnu ģimenēm. 

 Atbalsta nodrošināšana pandēmijas laikā visvairāk skarto uzņēmēju nozarēm, 

piešķirot nekustamā īpašuma nodokļa atlaides, komunālo maksājumu vai nomas 

maksas samazinājumu, iespēju pārtraukt vai apturēt nomas līgumu ar 

pašvaldību, kā arī citas iniciatīvas. Atbalsts piemērojams arī saimnieciskās 

darbības veicējiem visvairāk skartajās sfērās. 

 Uzņēmēju atbalsta programmu nodrošināšana “Māmiņa. Siguldiete. 

Uzņēmēja”, grantu konkursa “(ie)dvesma” līdzfinansējuma, kā arī de minimis 

piešķiršanai. 

 Līdzfinansējums projekta “Grupu māju būvniecība” realizēšanai. 

 Pašvaldības pakalpojumu pieejamības un kvalitātes uzlabošana. 

 Līdzfinansējuma nodrošināšana biedrību un novada iedzīvotāju realizētajiem 

projektiem. 

 ID karšu darbības nodrošināšana un funkcionalitātes paplašināšana, 

pakalpojuma attīstība. 

 Pediatru pieejamības nodrošināšana Siguldas slimnīcā brīvdienās un svētku 

dienās Siguldas novada ģimenēm ar bērniem. 

 Āra lifta izbūve Siguldas slimnīcā, lai nodrošinātu guļošo pacientu 

pārvietošanu.  

  

Infrastruktūra 

 Jūdažu ielas pārbūve. 

 Limbu ceļa pārbūve. 

 Lauku ielas Siguldā pārbūve, teritorijas revitalizācija uzņēmējdarbības 

atbalstam. 



 Ielu virskārtas uzlabošana ar dubultās virsmas apstrādes tehnoloģiju 1., 2. un 3. 

prioritātes ielām, kā arī pie labvēlīgiem apstākļiem 4. prioritātes novada ielām; 

kopskaitā līdz pat 26 ielām. 

 Gājēju ietves izbūve Rūdolfa Blaumaņa ielas posmā no Pulkveža Brieža ielas 

līdz valsts autoceļam A2. 

 Ūdens un kanalizācijas tīklu sakārtošana un ielas virskārtas atjaunošana 

Vainagu, Raunas un Trimpus ielās. 

 Asfalta virskārtas atjaunošana ielām prioritārā secībā. 

 Grantēto ielu un ceļu pretputekļu apstrāde. 

 Grantēto ielu un ceļu greiderēšana un asfalta bedrīšu remonts. 

 Gājēju pāreju drošības uzlabošana/izveidošana prioritārā secībā. 

 Līdzfinansēta daudzdzīvokļu un individuālo ēku inženierkomunikāciju 

pieslēgumu nodrošināšana un infrastruktūras sakārtošana. 

 Lietusūdens kanalizācijas sistēmas apsaimniekošana un izbūve. 

 Remontdarbu veikšana Siguldas pilsētas kapsētā. 

 Ielu apgaismojuma modernizācija un izbūve. 

 Ietvju seguma remonts gājēju ietvēm un veloceliņiem. 

 Multifunkcionāla aktīvās atpūtas un sporta laukuma būvniecība Raiņa parkā, 

Siguldā. 

 Trenažieru laukuma atjaunošana pieaugušajiem Raiņa parkā. 

 Dzeramā brīvkrāna ierīkošana dzelzceļa stacijas laukumā. 

 Dižkoku atjaunošana novada teritorijā un koku vainagu veidošana. 

 Dažādu pašvaldības teritoriju sakārtošana, koku stādīšana. 

 

Domes priekšsēdētājs    (paraksts)            U. Mitrevics 

 



1

BUDZETA IEŅĒMUMI

IEŅĒMUMI KOPĀ 24 674 364

1100 IEŅĒMUMI NO IEDZĪVOTĀJU IENĀKUMA NODOKĻA 14 099 411

1111 Iepriekšējā gada nesadalītais iedzīvotāju ienākuma nodokļa atlikums 264 910

1112 Iedzīvotāju ienākuma nodoklis pārskata gadā 13 834 501

    

4100 NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKLIS 1 608 871

4110 Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 963 804

4111 Kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi 866 804

4112 Iepriekšējo gadu parādu maksājumi 97 000

4120 Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām un būvēm 406 454

4121 Kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi 385 454

4122 Iepriekšējo gadu parādu maksājumi 21 000

4130 Nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem 238 613

4131 Kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi 208 613

4132 Iepriekšējo gadu parādu maksājumi 30 000

NODOKĻI ATSEVIŠĶĀM PRECĒM UN PAKALPOJUMU VEIDIEM 50 000

5410 Azartspēļu nodoklis 50 000

5500 NODOKĻI PAR TIESĪBĀM LIETOT ATSEVIŠĶAS PRECES 39 000

5531 Dabas resursu nodoklis 39 000

8000 IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 3 000

8640     Procentu ieņēmumi par atlikto maksājumu no nesamaksātās pirkuma maksas daļas 3 000

9000 VALSTS, PAŠVALDĪBAS NODEVAS 12 833

9100 Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldības budžetā 300

9186 Nodeva par ziņu par dzīvesvietas deklarēšanu 300

9400 Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldības budžetā 5 748

9420 Valsts nodeva par apliecinājumiem bāriņtiesā, pagasttiesā 1 000

9430 Valsts nodeva par vārda, uzvārda un tautības ieraksta  maiņu personu apliec. dok. 1 000

9450 Valsts nodeva par civilstāvokļa aktu reģistrēšanu, grozīšanu un papildināšanu 3 000

9490 Pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldības budžetā 748

9500 Pašvaldības nodevas 6 785

9511 Pašvaldības nodeva par oficiālo izstrādāto dokumentu izsniegšanu 20

9512 Pašvaldības nodeva par izklaidējoša rakstura pasākumu rīkošanu publiskās vietās

9514 Pašvaldības nodeva par tirdzniecību publiskās vietās 5 165

9517 Pašvaldības nodeva par reklāmas, afišu un sludinājumu izvietošanu publiskās vietās 1 000

9529 Pārējās nodevas, ko uzliek pašvaldība 600

10000 NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 18 000

10140 Naudas sodi, ko piemēro pašvaldības administratīvā komisija, pašvaldības polic. 11 000

10154 Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības policija par automašīnu stāvēšanas noteik. pārkāp. 7 000

12000 PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 15 350

12260 Ieņēmumi no zaudējumu atlīdzības par meža resursu izmantošanu 1 500

12300 Dažādi nenodokļu ieņēmumi 13 850

12393 Piedzītie un labprātīgi atmaksātie līdzekļi 9 650

12395 Līgumsodi un procentu maksājumi par saistību neizpildi 200

12399 Pārējie nenodokļu ieņēmumi, kas nav klasificēti iepriekš 4 000

Pielikums Nr. 1 Siguldas novada pašvaldības domes 2021.gada 28.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.3  "Par Siguldas 

novada pašvaldības budžetu 2021.gadam" (prot. Nr.2, 20.§ )

SIGULDAS NOVADA PAŠVALDĪBAS PAMATBUDŽETS 2021.GADAM 

Klasifikācijas  

kods
Budžeta pozīcijas atbilstoši klasifikācijai

Plāns 2021.g.                      

EUR



2

Klasifikācijas  

kods
Budžeta pozīcijas atbilstoši klasifikācijai

Plāns 2021.g.                      

EUR

13100 Ieņēmumi no pašvaldības ēku un būvju pārdošanas 31 500

13200 Ieņēmumi no zemes un meža resursu atsavināšanas 698 500

13400 Ieņēmumi no pašvaldības kustamā īpašuma un mantas realizācijas

17200

PAŠVALDĪBAS SAŅEMTIE TRANSFERTI NO VALSTS BUDŽETA FINANSĒTĀM 

DAĻĒJI ATSAVINĀTĀM IESTĀDĒM 111 070

17200 Pašvaldības saņemtie transferti no valsts budžeta finansētām iestādēm 111 070

18000 VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 6 378 840

18600 Saņemtie valsts budžeta transferti noteiktiem mērķiem 6 378 840

18621 Dotācija Sporta skolas pedagoģisko darbinieku darba samaksai 234 968

18622 Dotācija Mākslas un Mūzikas skolai pedagoģisko darbinieku darba samaksai

18624 Pedagoģisko darbinieku algām vispārizglītojošajās skolās un interešu izglītībai 2 869 373

18625 Mērķdotācija 5 - 6 gadīgo bērnu apmācībai 368 952

18629 Pārējās mērķdotācijas 1 209 512

18630 Saņemtie transferti ES projektu īstenošanai 185 948

18640 Dotācija no pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda 1 495 321

18640 Dotācija no pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda par iepriekšējo gadu 14 766

19000 PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 342 734

19200 Ieņēmumi pašvaldības budžetā no citām pašvaldībām 342 734

192001 Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai 254 405

192002 Ieņēmumi no citām pašvaldībām projektu administrēšanai

192003 Pārējie ieņēmumi no citām pašvaldībām (Sociālās aprūpes māja "Gaismiņas") 88 329

21000 IESTĀŽU IEŅĒMUMI 1 265 255

21300 IEŅĒMUMI NO IESTĀŽU SNIEGTAJIEM MAKSAS PAKALPOJUMIEM 1 265 255

21350 Maksa par izglītības pakalpojumiem 201 719

21351 Mācību maksa 146 448

21359 Ieņēmumi par pārējiem budžeta iestāžu pakalpojumiem 55 271

21370 Ieņēmumi par dokumentu izsniegšanu un kancelejas pakalpojumi 998

21379 Ieņēmumi par dokumentu izsniegšanu un kancelejas pakalpojumi 998

21380 Ieņēmumi par nomu  545 892

21381 Ieņēmumi par telpu un kiosku nomu 384 281

21383 Ieņēmumi par kustamās mantas iznomāšanu 1 595

21384 Ieņēmumi par zemes nomu 26 666

21389 Pārējie ieņēmumi par nomu un īri 133 350

21390 Ieņēmumi no pārējiem budžeta iestāžu maksas pakalpojumiem 425 948

21391 Ieņēmumi par personu uzturēšanos sociālās palīdz. Iestādēs 119 577

21393 Ieņēmumi no biļešu realizācijas 306 371

21399 Citi iepriekš neklasificētie maksas pakalpojumi un pašu ieņēmumi 90 448

213991     Ieņēmumi par koncesiju 13 108

213992     Laulību ceremonijas pakalpojumi 9 800

213994     Ieņēmumi par ID karšu un suvenīru realizācijas 35 730

213996     Būvvaldes pakalpojumi 15 000

213997     Reklāmas pakalpojumi 82

213998     Dalības maksa par semināru un citu pasākumu organizēšanu 2 500

213999     Pārējie iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi 14 228

21490 Pārējie iepriekš neklasificētie ieņēmumi 250

21429     Pārējie iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi 250

13000

IEŅĒMUMI NO PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMA PĀRDOŠANAS UN NODOKĻU 

PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 730 000



3

Klasifikācijas  

kods
Budžeta pozīcijas atbilstoši klasifikācijai

Plāns 2021.g.                      

EUR

BUDŽETA IZDEVUMI

IZDEVUMI ATBILSTOŠI EKONOMISKAJĀM KATEGORIJĀM 24 933 722

Uzturēšanas izdevumi 21 763 491

1000 Atlīdzība 12 416 984

1100     Atalgojums 9 853 073

1200     Darba devēja VSAO iemaksas un pabalsti 2 563 911

2000 Preces un pakalpojumi 6 890 233

2100     Komandējumi un dienesta braucieni 108 695

2200     Pakalpojumi 5 471 079

2400     Grāmatas un žurnāli 7 635

2500     Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 60 119

3000 Subsīdijas un dotācijas 1 126 516

3200     Pašvaldības budžeta dotācijas 1 126 516

4000     Procentu maksājumi 12 320

6000 Sociālie pabalsti 881 229

6200     Pašvaldības sociālie pabalsti un palīdzība naudā 229 691

6300     Sociālie pabalsti natūrā 57 900

6400     Pabalsti un palīdzība trūcīgiem iedzīvotājiem 593 638

Kapitālie izdevumi 3 170 231

5000 Pamatkapitāla veidošana 3 170 231

5100     Nemateriālie ieguldījumi 52 816

5200     Pamatlīdzekļi 3 117 415

IZDEVUMI ATBILSTOŠI FUNKCIONĀLAJĀM KATEGORIJĀM 24 933 722

01.000 VISPĀRĒJIE VALDĪBAS DIENESTI 2 197 131

01.110 Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas 1 821 068

1111 Pašvaldības pārvalde 1 010 438

1113 Mores pagasta pārvalde 31 036

1115 Vēlēšanu komisija 96 879

1116 Sabiedriskās attiecības 189 706

1117 Pakalpojumu centrs 166 732

1118 Allažu pagasta pārvalde 25 636

1120 Dzimtsarakstu nodaļa 61 395

1121 Informācijas tehnoloģiju nodaļa 239 246

01.720 Pašvaldības parāda darījumi 122 816

1721 Iekšējie valsts parāda darījumi 122 816

01.830 Transferti no pašvaldības budžeta pašvaldību budžetiem 253 247

1831 Norēķini ar pašvaldību budžetiem par izglītības iestāžu pakalpojumiem 253 247

03.000 SABIEDRISKĀ KĀRTĪBA UN DROŠĪBA 471 324

03.310. Tiesa un prokuratūras iestādes 139 296

3312 Bāriņtiesa 139 296

03.600. Pārējie sabiedriskās kārtības un drošības pakalpojumi 332 028

3610 Pašvaldības policija 332 028

04.000 EKONOMISKĀ DARBĪBA 3 365 359

04.120 Vispārējie nodarbinātības jautājumi 74 000

4121 Bērnu un jauniešu nodarbinātība vasaras brīvlaikā 74 000

04.430 Būvniecība 140 008

4431 Siguldas būvvalde 140 008

04.500 Transports 2 086 475

4507 Transporta būves 1 564 021

4509 Ielu un ceļu uzturēšana no valsts mērķdotācijas līdzekļiem 522 454

2300     Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000 1 242 705

7000

Uzturēšanas izdevumu transferti, dotācijas un mērķdotācijas pašvaldībām uzturēšanas 

izdevumiem 436 209



4

Klasifikācijas  

kods
Budžeta pozīcijas atbilstoši klasifikācijai

Plāns 2021.g.                      

EUR

04.730 Tūrisms 1 036 814

4731 Pašvaldības aģentūra "Siguldas attīstības aģentūra" 1 036 814

04.740 Attīstības projekti 16 662

4746 Līdzfinansējums infrastruktūras objektu sakārtošanai 10 500

47496 Līdzfinansējums biedrību realizētajiem projektiem 6 162

04.920 Pārējo pakalpojumu ekonomiskā darbība 11 400

4921 Pašvaldības īpašumu atsavināšana 11 400

05.000 VIDES AIZSARDZĪBA 29 498

05.100 Atkritumu apsaimniekošana 1 000

5101 Atkritumu apsaimniekošana 1 000

05.200 Notekūdeņu apsaimniekošana 28 498

5202 Lietus ūdens kanalizācijas apsaimniekošana no DR nodokļa 28 498

06.000 PAŠAVALDĪBAS TERITORIJU UN MĀJOKĻU APSAIMNIEKOŠANA 3 400 139

06.200 Teritoriju attīstība 2 770 886

6210 Teritorijas attīstības pārvalde 718 060

6212 Zaļumsaimniecība 681 785

6213 Kapu saimniecība, un kapu apsaimniekošana 87 288

6214 Pašvaldības pārējie nekustamie īpašumi 194 328

6218 Siguldas pils kompleksa sabiedriskā - biroja ēka 8 350

6219-1 Proj. "Kultūra, vēsture, arhitektūra Gaujas un laika lokos - Jaunās pils restaurācija" 769 487

6219-2 Proj. "Kultūra, vēsture, arhitektūra Gaujas un laika lokos - Jaunās pils restaurācija" pārējie partneri 121 547

6219-3 Proj. "Siltumnīcgāzu emisijas samazināšana Siguldas Jaunās pils ēkā" 13 744

6226 Pašvaldības dzīvokļu uzturēšana 93 947

6227 Dzelzceļa stacijas ēkas apsaimniekošana 82 350

06.400 Ielu apgaismošana 324 326

6410 Ielu apgaismojums 324 326

06.600 Pārējie pašvaldības teritorijas un mājokļu apsaimniekošanas izdevumi 304 927

6610 Koncesiju uzraudzība 12 162

6615 Transporta nodaļa 292 765

08.000 ATPŪTA,  KULTŪRA UN RELIĢIJA 1 849 245

08.100 Atpūtas un sporta iestādes 492 722

8110  Sporta pārvalde 381 032

8111 Sporta komitejas lēmumu īstenošana 111 690

08.200 Bibliotēkas 257 585

8211 Siguldas novada bibliotēka 170 310

8213 Siguldas pagasta Centra bibliotēka 16 979

8214 Siguldas pagasta Jūdažu bibliotēka 33 559

8215 Mores pagasta bibliotēka 15 479

8216 Allažu bibliotēka 21 258

08.230 Kultūras centri, nami, klubi 1 051 238

8231 Siguldas novada Kultūras centrs 788 517

82311 Siguldas pils kompleksa paviljons 15 400

8232 Siguldas pagasta  Kultūras nams 87 818

8233 Mores Tautas nams 67 283

8235 Allažu Tautas nams 75 900

8237 Siguldas koncertzāle "Baltais flīģelis" 16 320

08.600 Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas pasākumi 47 700

8610 Izglītības, kultūras atbalsta fonds un kultūras projekti 47 700

09.000 IZGLĪTĪBA 11 367 297

No pašvaldības budžeta līdzekļiem 7 863 514

 Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 3 503 783

09.100 Pirmskolas izglītība 3 969 608

No pašvaldības budžeta līdzekļiem 3 615 518

Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 354 090



5

Klasifikācijas  

kods
Budžeta pozīcijas atbilstoši klasifikācijai

Plāns 2021.g.                      

EUR

Pirmskolas izglītības iestāde "Ābelīte" 627 134

9101 Pašvaldības budžeta līdzekļi 565 205

9111 Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 61 929

Pirmskolas izglītības iestāde "Pīlādzītis" 382 891

9102 Pašvaldības budžeta līdzekļi 342 704

9112  Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 40 187

Pirmskolas izglītības iestāde "Saulīte" 567 891

9103 Pašvaldības budžeta līdzekļi 492 352

9113  Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 75 539

Privātie bērnudārzi 450 000

9104 Dotācijas privātajiem bērnudārziem 450 000

Pirmskolas izglītības iestāde "Ieviņa" 397 037

9106 Pašvaldības budžeta līdzekļi 350 456

9117  Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 46 581

Allažu pamatskolas pirmskolas izglītības grupas 474 131

9107 Pašvaldības budžeta līdzekļi 456 346

9115  Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 17 785

Pirmskolas izglītības iestāde "Pasaciņa" 401 914

9108 Pašvaldības budžeta līdzekļi 357 071

9118  Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 44 843

Pirmskolas izglītības iestāde "Tornīši" 668 610

9109 Pašvaldības budžeta līdzekļi 601 384

9119  Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 67 226

09.210 Vispārējā izglītība 5 647 994

No pašvaldības budžeta līdzekļiem 2 769 518

Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 2 878 476

Valsts ģimnāzija 1 108 896

9211 Pašvaldības budžeta līdzekļi 438 894

9221 Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 670 002

Laurenču sākumskola 805 259

9213 Pašvaldības budžeta līdzekļi 455 244

9223 Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 350 015

Siguldas 1. pamatskola 930 694

9214 Pašvaldības budžeta līdzekļi 433 593

9224 Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 497 101

Siguldas pilsētas vidusskola 1 787 845

9216 Pašvaldības budžeta līdzekļi 606 892

9216-1 Siguldas ģimnāzijas un 1.Pamatkolas ēku pārbūve un materiāli tehniskās bāzes nodrošināšana 191 388

9226 Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 989 565

Mores pamatskola 591 861

9217 Pašvaldības budžeta līdzekļi 358 491

9227 Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 194 504

9229 Mērķdotācija 5-6 gadīgo bērnu apmācībai 15 223

9230 Mērķdotācija asistentu darba samaksai 23 643

9218 Norēķini ar privātajām izglītības iestādēm 16 000

Allažu pamatskola 407 439

9220 Pašvaldības budžeta līdzekļi 222 516

9231 Allažu Sporta centrs 46 500

9228 Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 138 423

09.510 Interešu un profesionālās ievirzes izglītība 1 278 223

Pašvaldības budžeta līdzekļi 1 007 006

Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 271 217

Mākslu  skola  "Baltais flīģelis" 395 205

9512 Mākslu skolas uzturēšana 387 312

9522 Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 7 893

Siguldas novada Jaunrades centrs 256 495



6

Klasifikācijas  

kods
Budžeta pozīcijas atbilstoši klasifikācijai

Plāns 2021.g.                      

EUR

9514 Pašvaldības budžeta līdzekļi 229 810

9524 Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 26 685

Sporta skola 626 523

9515 Pašvaldības budžeta līdzekļi 389 884

9525 Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 236 639

09.810 Pārējā izglītības vadība 471 472

9811 Izglītības pārvalde 201 800

9811-1 Projekts "Skolas soma" 36 484

9811-2 Projekts "Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas pasākumiem" 155 006

9812 Tehnoloģiju izglītības centrs 78 182

10.900 SOCIĀLĀ AIZSARDZĪBA 2 253 729

1091 Sociālais dienests 1 371 674

1091-1 Grupu mājas būvniecība 65 040

1093 Asistentu pakalpojumi 301 276

1094 Sociālie pakalpojumi bērniem un pieaugušajiem ar invaliditāti 229 345

1097 Algotie pagaidu sabiedriskie darbi 14 725

1098 Sociālās aprūpes māja "Gaismiņas" 271 669

FINANSĒŠANA

Aizdevuma saņemšana no Valsts kases 427 751

Aizdevuma pamatsummas atmaksa Valsts kasei 2 396 336

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pamatkapitālā 242 847

    SIA "Siguldas slimnīca" 177 507

    SIA "Saltavots" 65 340

Budžeta līdzekļu atlikums 01.01.2021. 2 470 827

Budžeta līdzekļu atlikums 31.12.2021. 37

Sagatavoja galvenā ekonomiste A. Strautmane

Domes priekšsēdētājs                                                                                                                  U. Mitrevics


